
          

UCHWAŁA NR XLII/317/10 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 17 czerwca 2010 roku 

 
 
 
 
 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Kostrzyn nad Odrą 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze 
zmianami) uchwala się co następuje: 
 
§1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Kostrzyn nad Odrą zwane dalej „studium”. 
 
§2. Traci moc uchwała Nr X/97/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 10 lipca      
2003 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
§3. Studium w formie tekstowej wraz ze wszystkimi załącznikami stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.   
 
§4. Rozstrzygnięcie w sprawie nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu studium stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Miasta 
 
Marek Tatarewicz 

 
 
 

 
 


